

Protokół Nr 194/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 listopada 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,
- w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego.

Starosta Zdzisław Wrzałka poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu w sprawie ufundowania nagród dla laureatów konkursu plastycznego pn. „Anatomia Człowieka- co kryje w sobie każdy z nas”.

Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach w sprawie ufundowania pucharów na Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej,
- Świętokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” Kielce w sprawie objęcia patronatem i ufundowania pucharu na XIII edycję Halowego Turnieju Piłki Nożnej młodszego młodzika z okazji Święta Barbórki,
- Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagrody dla laureata XIX Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie wydania decyzji dotyczącej ustalenia odszkodowania za dz. Nr 528/1 o pow. 0,1479 ha położonej we wsi Kostomłoty I, gmina Miedziana Góra na rzecz Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 194/302/13 w sprawie przyjęcia Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wprowadzenia zmian w Uchwale Nr IX/5/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej,

Nr 194/303/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 194/304/13 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej,

Nr 194/305/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,

Nr 194/306/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,

Nr 194/307/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego w związku z pismem z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w sprawie możliwości przystąpienia do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania JST”. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zgłoszenie Starostwa Powiatowego w Kielcach do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST” w zakresie wsparcia dla wdrożenia Metody Planowania Rozwoju Instytucjonalnego.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Biura Rachunkowego BIUREX s.c. w sprawie objęcia patronatem honorowym konferencji pt. „Rzeczowo o podatkach, prawie i finansach w prywatnej praktyce lekarskiej”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na objęcie patronatem konferencji pt. „Rzeczowo o podatkach, prawie i finansach w prywatnej praktyce lekarskiej”.

- Polskiego Związku Bilardowego w sprawie objęcia patronatem i ufundowania pucharu na Mistrzostwa Polski w Bilard – Kielce 2013. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i ufundowanie pucharu na Mistrzostwa Polski w Bilard-Kielce 2013.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka przedstawił wniosek Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu w sprawie ufundowania nagród dla laureatów konkursu plastycznego pn. „Anatomia Człowieka - co kryje w sobie każdy z nas”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup dla laureata konkursu edukacyjnej gry planszowej do kwoty 100 zł.

Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła wnioski:

- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach w sprawie ufundowania pucharów na Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zakup jednego pucharu.

- Świętokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” Kielce w sprawie objęcia patronatem i ufundowania pucharu na XIII edycję Halowego Turnieju Piłki Nożnej młodszego młodzika z okazji Święta Barbórki. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i ufundowanie jednego pucharu na XIII edycję Halowego Turnieju Piłki Nożnej młodszego młodzika z okazji Święta Barbórki.

- Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagrody dla laureata XIX Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i przekazanie z zasobów starostwa nagrody dla laureata XIX Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek o zajęciu stanowiska w sprawie wydania decyzji dotyczącej ustalenia odszkodowania za dz. Nr 528/1 o pow. 0,1479 ha położonej we wsi Kostomłoty I, gmina Miedziana Góra na rzecz Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu z powodu niemożności zawarcia ugody administracyjnej z wójtem Gminy Miedziana Góra zadecydował o konieczności zakończenia sprawy poprzez wydanie decyzji administracyjnej dotyczącej naliczenia odszkodowania za grunt działki Nr 528/1 o pow. 0,1479 ha położonej w Kostomłotach I, gm. Miedziana Góra w kwocie ustalonej zgodnie z wyceną nieruchomości.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła kwestię związaną z przekazaniem 20 tys. zł do spółki Lotnisko Kielce jako zwiększenie udziałów. Poinformowała, że do chwili obecnej nie posiadamy dokumentów na okoliczność, iż te udziały wzrosły. Zakomunikowała również, że ze względu na to, że spółka Lotnisko Kielce jest obecnie w likwidacji, bardzo ważnym jest pilne rozstrzygnięcie tej kwestii.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 listopada 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁵⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski